



Why Not USA

Kursy języka angielskiego w Cape Town – Afryka Południowa

General English

(Kursy z zakresu ogólnej znajomości języka angielskiego)



Focus General English (Ogólna znajomość języka angielskiego, kurs Focus)

Kursy Focus General English w Cape Town to 20 lekcji języka angielskiego tygodniowo w grupie do 10 słuchaczy. Kurs idealny dla tych z Państwa, którzy pragną mieć dużo wolnego czasu aby zwiedzać miejsce pobytu, które wybrali i napawać się miejscową kulturą. Jest także dostępnych kilka dodatkowych opcji dla osób zainteresowanych bardziej intensywnym programem, większą uwagą ze strony nauczyciela, lub też lekcjami ukierunkowanymi na tematykę biznesową.

Premium General English (Ogólna znajomość języka angielskiego, kurs Premium)

Kursy Premium General English w Cape Town to 20 lekcji języka angielskiego tygodniowo w grupie do 6 słuchaczy. Kurs idealny dla osób zainteresowanych nauką w mniejszej grupie, zwiedzaniem wybranego miejsca pobytu i chłonięciem miejscowej kultury. Jest także dostępnych kilka dodatkowych opcji dla osób zainteresowanych bardziej intensywnym programem, większą uwagą ze strony nauczyciela, lub też lekcjami ukierunkowanymi na tematykę biznesową.



Focus General + Business English (Ogólna znajomość języka angielskiego, kurs Focus + Angielski w biznesie)

Kurs przeznaczony dla osób które pragną nabyć umiejętność skutecznej komunikacji w codziennych sytuacjach związanych z biznesem oraz opanować zasady języka angielskiego. Lekcje stwarzają słuchaczom możliwość udoskonalenia umiejętności czytania, pisania, słuchania i mówienia w języku angielskim, a także wzbogaca ich słownictwo czynne oraz wiedzę z zakresu gramatyki związanej z różnymi kwestiami biznesowymi. Rano słuchacze uczestniczą w zajęciach z ogólnej znajomości języka angielskiego, a popołudniu w wyspecjalizowanych lekcjach języka angielskiego w biznesie.

2010
Lekcje (tygodniowo): 20 lekcji (16,7 godzin) – ogólna znajomość języka angielskiego + 10 lekcji (8.3 godzin) – język angielski w biznesie
Czas trwania lekcji: 50 minut
Harmonogram lekcji: rano i popołudniu
Maksymalna liczba osób w grupie: 10
Czas trwania kursu: 1 tydzień +
Rozpoczęcie kursu: Każdy poniedziałek
Poziomy: Średnio-zaawansowany +